
UCHWAŁA Nr  409 /04 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  17 marca  2004 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności  Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za 2003 rok, planu podziału zysku za 2003r. z 
przeznaczeniem na fundusz zapasowy � bilans i rachunek wyników 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2003 rok. 

Na podstawie art. 41, ust.1, 2, pkt 3, 6 ustawy z dnia 10 lutego 2001r. o 
samorządzie województwa / Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. / oraz § 5, 
ust. 3, pkt. 6, Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 
nadanego uchwałą Nr 45/99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. i  art. 52, ust. 1, art. 53 
ust. 1,art.64 ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości / Dz. 
U. z 2002r.   Nr 76, poz. 694  z późniejszymi zmianami /, uchwala się co 
następuje : 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie z działalności Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za 2003 rok i przyjmuje się podział zysku za 
2003 rok z przeznaczeniem na fundusz zapasowy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     Marszałek  Województwa 

 

Franciszek Wołodźko 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 
2003  rok, planu podziału zysku za 2003 r.  z przeznaczeniem na fundusz zapasowy � 
bilans i rachunek wyników Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 
2003 rok. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach pismem 
znak: WORD/DO/261 z dnia 16.02 2004 r. zwrócił się do Pana Tadeusz Jóźwika 
Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach o przyjęcie 
sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  w 
Kielcach za 2003 rok, planu podziału zysku za 2003 r. z przeznaczeniem    na 
fundusz zapasowy . 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową 
wojewódzką osobę prawną,  kontrolę i nadzór nad Wojewódzkim Ośrodkiem 
Ruchu Drogowego w Kielcach  sprawuje Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego i dokonuje między innymi zatwierdzenia sprawozdania 
rocznego z działalności Ośrodka, w tym podziału zysku za 2003 rok. 
 
Sprawozdanie znajduje się do  udostępnienia 
w Departamencie Infrastruktury UM 
tel 342-11-07, pok. Nr 117 budynek C2 UM 
 


